

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการ
โรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย
ตามประกาศโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๕
สำหรับหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย	
ชื่อหน่วยงาน :งานพัสดุ โรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย วัน/เดือน/ปี : ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖	
หัวข้อ : ประกาศจังหวัดมหาสารคาม เรื่อง ปรับปรุงห้องทารกป่วย รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) เอกสารแนบ Link ภายนอก : - หมายเหตุ : -	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางสาวทัศนีย์ อุทากิจ) วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล) นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางอุไรวัลย์ บุราณรมย์) ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ รายการปรับปรุงห้องทารกป่วย ดิग्ဂุมารเวชกรรม จำนวน ๑ห้อง/หน่วยงานเจ้าของโครงการ
จังหวัดมหาสารคาม โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๓,๙๐๐.๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงห้องทารกป่วย

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑. สรุปราคา ตามแบบ ปร.๔

๕.๒. สรุปผลการประมาณราคา ตามแบบ ปร.๕

๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.นายพิทักษ์ સાக்கீว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๖.๒.นายอุดม เกียรติมานะโรจน์ กรรมการ

๖.๓.นายสว่าง วงผักเบี้ย กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ สาแก้ว)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอุดม เกียรติมานะโรจน์)

นักกายภาพบำบัดชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสว่าง วงผักเบี้ย)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม โทร.043-777-971-3

☐	ประเภท	ปรับปรุงห้องทาร์กป่วย				
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย อ.พศกภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม				
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ					
☐	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร		ตร.ม.		
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	5	แผ่น	จำนวนชั้น	1 ชั้น
ราคาวัสดุสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดมหาสารคามประจำเดือนมกราคม 2566						
*หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 288 ลง.17 ตุลาคม 2565						
FACTOF - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ		
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	217,155				
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	283,908				
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ	0				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		283,908				
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		283,900				
☐	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	#DIV/0!	บาท / ตร.ม.	

ตามคำสั่งจังหวัดมหาสารคาม 335/2566 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566 แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ปรับปรุงห้องทาร์กป่วย จำนวน 1 ห้อง ที่ โรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย อำเภอพศกภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ราคากลาง 283,900 บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ สาทแก้ว) ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอุดม เกียรติมานะโรจน์) ตำแหน่ง นักกายภาพบำบัดชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวง วงศ์กัเบ็ญ) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงห้องทาร์กป่วย	แบบเลขที่ :	AR 61014	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลพศกมลพิสัย อ.พศกมลพิสัย จังหวัดมหาสารคาม	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1. งานรื้อถอน	23,426.50			
	1.1 งานโครงสร้าง				
	1.1 โครงสร้าง	12,802.98			
	1.3 งานสถาปัตยกรรม				
	1.3.1 งานฝ้าเพดาน	13,536.00			
	1.3.2 งานพื้น	25,267.20			
	1.3.3 งานผนัง	34,712.00			
	1.3.4 งานประตู-หน้าต่าง	28,500.00			
	1.3.5 งานสุขภัณฑ์	12,200.00			
	1.2.6 งานสี	14,630.00			
	1.2.7 งานเบ็ดเตล็ด	18,900.00			
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล	9,000.00			
	1.4 งานระบบไฟฟ้า	24,180.00			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	217,154.68			
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	0			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0			







แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/5

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงห้องทารกป่วย	แบบเลขที่ :	AR 61014	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย อ.พศกภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ	
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์		0		
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		217,154.68		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				
	2.2 งานติดตั้ง,คอมพิวเตอร์				
			0		
	รวมค่างานในส่วนที่ 2		0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3		0		







โครงการก่อสร้างปรับปรุงห้องทากรป่วย				แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลพหุภคภูมิพิสัย อ.พหุภคภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม				พื้นที่อาคาร (ตร.ม.)	
ผู้ประมาณการ				จำนวน (ชั้น)	
ผู้ปรับราคา					
ผู้ตรวจสอบ					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)								
	1 กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนไฟฟ้าส่องสว่าง(ขนทิ้ง)	งาน	1.00	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	รื้อผนังกันห้อง(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	26.00	-	-	25.00	650.00	650.00	
3	รื้อฝ้าเพดาน(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	33.50	-	-	35.00	1,172.50	1,172.50	
4	รื้อกระเบื้องพื้น(ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	33.50	-	-	40.00	1,340.00	1,340.00	
5	รื้อสุขภัณฑ์	งาน	1.00	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
6	รื้อระบบระบบปรับอากาศ+ท้อเดิม พร้อมระบบ	งาน	1.00	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
7	รื้อกระเบื้องผนังเดิม(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	11.35	-	-	40.00	454.00	454.00	
8	รื้อถอนประตู	ชุด	4.00	-	-	50.00	200.00	200.00	
9	รื้อถอนหน้าต่าง	ชุด	2.00	-	-	55.00	110.00	110.00	
	รวม				-		23,426.50	23,426.50	
	1.2 หมวดงานโครงสร้าง								
1	งานขุดดินถมคืน	ลบ.ม.	3.25	-	-	125.00	406.25	406.25	
2	ทราบบน	ลบ.ม.	0.35	360.00	126.00	91.00	31.85	157.85	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	2.00	2,027.39	4,054.78	485.00	970.00	5,024.78	
4	เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	กก.	26.64	28.41	756.84	4.10	109.22	866.07	
	เหล็กเสริม SD - 30 Dia 12 มม.	กก.	106.56	25.73	2,741.79	3.30	351.65	3,093.44	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	33.42	167.10	-	-	167.10	
6	ไม้แบบ	ตร.ม.	7.50	180.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	ไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	2.00	280.00	560.00		-	560.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	7.50	-	-	133.00	997.50	997.50	
7	ตะปู	กก.	4.00	45.00	180.00	-	-	180.00	
	รวม				9,936.51		2,866.47	12,802.98	
	1.3 หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	1.3.1 งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าฉาบฉั้บบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ								
	โครงเคร้างเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	34.50	285.00	9,832.50	75.00	2,587.50	12,420.00	
2	ฝ้าฉาบฉั้บบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ								
	โครงเคร้างเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	3.10	285.00	883.50	75.00	232.50	1,116.00	
	รวม				10,716.00		2,820.00	13,536.00	

โครงการก่อสร้าง : งานปรับปรุงห้องทาร์กบิว
สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลพรัตนราชโกสินทร์ จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่
เอกสารเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.3.2 งานพื้น								
1	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	34.50	450.00	15,525.00	222.00	7,659.00	23,184.00	
2	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	3.10	450.00	1,395.00	222.00	688.20	2,083.20	
	รวม				16,920.00		8,347.20	25,267.20	
	1.3.3 งานผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7 ซม.	ตร.ม.	18.50	220.00	4,070.00	56.00	1,036.00	5,106.00	
2	ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.60 ม.	ตร.ม.	13.50	450.00	6,075.00	222.00	2,997.00	9,072.00	
3	ผนังกรุลูกฟูกขอบขาว 2 ด้าน เสร้าลูมียื่นขอบขาว	ตร.ม.	4.00	2,200.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
4	ผนังกระจกหนา 5 มม. เสร้าลูมียื่นขอบขาว	ตร.ม.	3.60	1,800.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
5	ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	37.00	60.00	2,220.00	82.00	3,034.00	5,254.00	
	รวม				27,645.00		7,067.00	34,712.00	
	1.3.4 งานประตู - หน้าต่าง								
1	ป1	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2	ป2	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวม				28,500.00		-	28,500.00	
	1.3.5 งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมชักโครกแบบมีหม้อน้ำ	ชุด	1.00	4,550.00	4,550.00	450.00	450.00	5,000.00	
2	อ่างล้างหน้าชนิดมีขาตั้ง	ชุด	1.00	3,640.00	3,640.00	450.00	450.00	4,090.00	
3	สายฉีดชำระ	ชุด	1.00	270.00	270.00	170.00	170.00	440.00	
4	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	1.00	240.00	240.00	100.00	100.00	340.00	
5	ราวแขวนผ้า	ชุด	1.00	390.00	390.00	70.00	70.00	460.00	
6	กระจกเงาบานเปลือยเงาขอบ	ชุด	1.00	750.00	750.00	50.00	50.00	800.00	
7	กระจกเงาบานน้ำชนิดค้ำกั้น	ชุด	1.00	470.00	470.00	200.00	200.00	670.00	
8	ก๊อกทองเหลือง	ชุด	1.00	350.00	350.00	50.00	50.00	400.00	
	รวม				10,660.00		1,540.00	12,200.00	

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลพหลภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม				เอกสารเลขที่					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.3.6 งานสี								
1	งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทนสภาพอากาศ	ตร.ม.	209.00	42.00	8,778.00	28.00	5,852.00	14,630.00	
	รวม				8,778.00		5,852.00	14,630.00	
	1.3.7 งานเบ็ดเตล็ด								
1	แผ่นสมีร์ทบอร์ด 6 มม.	แผ่น	30.00	380.00	11,400.00	250.00	7,500.00	18,900.00	
	รวม				11,400.00		7,500.00	18,900.00	
	1.4 งานระบบสุขาภิบาล								
1	ระบบท่อน้ำดี	เหมา	1.00	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
2	งานระบบท่อน้ำเสีย	เหมา	1.00	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00	
	รวม				6,000.00		3,000.00	9,000.00	
	1.5 งานระบบไฟฟ้า								
1	สายไฟ,ท่งร้อยสายไฟ	จุด	22.00	350.00	7,700.00	115.00	2,530.00	10,230.00	
2	โคมไฟพาแนล 40 w. LED Pamel 40 w.	ชุด	8.00	1,250.00	10,000.00	135.00	1,080.00	11,080.00	
3	โคมไฟดาวนังผั่งผนังฝังฝ้ากลม LED Downlight 12 w.	ชุด	1.00	405.00	405.00	115.00	115.00	520.00	
4	สวิตซ์เดี่ยว	ชุด	9.00	70.00	630.00	80.00	720.00	1,350.00	
5	เต้ารับชนิดมีสายดิน	ชุด	4.00	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00	
	รวม				19,335.00		4,845.00	24,180.00	

22

